4 Nuran Yıldırım, “Türkçe Basılmış İlk Türk Kitapları Hakkında,” Journal of Turkısh Studies (Türklük Bilgisi Araştırmaları) 3,
(1979): 446. Mustafa Behçet Efendi’nin kolera risalesine ait detaylı bilgi için bkz. Takvim-i vakayi, 7 Cemaziyelahir 1247/1831.